

Årsredovisning för
Prefabprojekt i Västerås AB

559159-7397

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joachim Holmgren
Verkställande direktör

2025-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Prefabprojekt i Västerås AB, 559159-7397, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget med säte i Västerås registrerades 22 maj 2018 och bedriver försäljning av betongelement, montage av betongelement, byggande av fastigheter, konsultverksamhet inom byggbranschen.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Företaget har under året haft en fortsatt positiv efterfrågan på bolagets tjänster men har märkt av en trög marknad inom byggbranschen. Med anledning till att antalet nystartade byggprojekt fortsatt har minskat under året märks en hög konkurrens på marknaden.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Prefabprojekt i Västerås AB är ett helägt dotterbolag till 3JT Holding AB (559149-9768).

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget upplever en trög marknad inom byggbranschen vilket kan innebära en osäkerhet kring bolagets utveckling och nettoomsättning kommande år.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	48 536 564	68 583 078	67 332 538	6 035 091
Resultat efter finansiella poster	-483 241	3 167 592	600 998	1 067 173
Rörelsemarginal %	-1	4,6	0,9	17,7
Avkastning på eget kapital %	-10,2	61,9	23,1	50,1
Balansomslutning	9 373 318	20 689 513	3 439 655	9 993 349
Soliditet %	50,4	24,7	76	21

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 25% vilket beror på en hög konkurrens inom byggbranschen samt att antalet nystartade bostadsprojekt fortsatta är på låga nivåer.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	50 000	1 927 509	1 881 184
Balanseras i ny räkning		1 881 184	-1 881 184
Årets resultat			-48 241
Utgående balans	50 000	3 808 693	-48 241

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	3 808 693
Årets resultat	-48 241
Medel att disponera	3 760 452
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	3 760 452
Summa	3 760 452

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		48 536 564	68 583 078
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		48 536 564	68 583 078
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	3	-44 740 461	-60 537 217
Övriga externa kostnader		-4 278 709	-4 882 216
Summa rörelsens kostnader		-49 019 170	-65 419 433
Rörelseresultat		-482 606	3 163 645
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 772	5 809
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 407	-1 862
Summa resultat från finansiella poster		-635	3 947
Resultat efter finansiella poster		-483 241	3 167 592
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		435 000	-795 000
Summa bokslutsdispositioner		435 000	-795 000
Resultat före skatt		-48 241	2 372 592
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-491 408
Summa skatter		0	-491 408
Årets resultat		-48 241	1 881 184

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 518 537	8 803 518
Fordringar hos koncernföretag		0	2 000 000
Aktuell skattefordran		456 203	950 495
Övriga fordringar		88 122	114 316
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 954 233	4 586 768
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	14 455
Summa kortfristiga fordringar		9 017 095	16 469 552
Kassa och bank			
Kassa och bank		356 223	4 219 961
Summa kassa och bank		356 223	4 219 961
Summa omsättningstillgångar		9 373 318	20 689 513
SUMMA TILLGÅNGAR		9 373 318	20 689 513

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 808 693	1 927 509
Årets resultat		-48 241	1 881 184
Summa fritt eget kapital		3 760 452	3 808 693
Summa eget kapital		3 810 452	3 858 693
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	1 149 000	1 584 000
Summa obeskattade reserver		1 149 000	1 584 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	2 424 884
Leverantörsskulder		239 159	12 467 365
Skulder till koncernföretag		4 002 140	0
Aktuella skatteskulder		142 567	324 571
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		4 413 866	15 246 820
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 373 318	20 689 513

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och för första gången upprättas enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter.

Intäkt redovisas endast med det belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren eftersom det ekonomiska utfallet inte kan beräknas på tillförlitligt sätt.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på erfarenheter och ett antal faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar för balansposter med väsentliga värden i balansräkningen per 2023-12-31, relaterade till pågående arbeten. Bolaget är av uppfattningen att redovisade värden är realistiska.

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Årets inköp från koncernföretag	24 480 461	36 674 867

Not 4 Personal

Medelantalet anställda

Kommentar

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 5 Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

<i>Periodiseringsfond år</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	0	135 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	0	250 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	200 000	250 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	154 000	154 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	795 000	795 000
Summa	1 149 000	1 584 000
Summa obeskattade reserver	1 149 000	1 584 000

Kommentar till not

Av periodiseringsfonder utgör 236 694 kr (326 304 kr) uppskjuten skatt.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget upplever en trög marknad inom byggbranschen vilket kan innebära en osäkerhet kring bolagets utveckling och nettoomsättning kommande år.

Underskrifter

Västerås

Nils Lars Joachim Holmgren 2025-06-18
Nils Lars Joachim Holmgren Datum
Verkställande direktör

Jan Olov Magnus Pettersson 2025-06-18
Jan Olov Magnus Pettersson Datum
Styrelseledamot

Tony Gert Ingemar Rylander 2025-06-18
Tony Gert Ingemar Rylander Datum
Styrelseledamot

Janne Erik Vineld 2025-06-18
Janne Erik Vineld Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18
Jag har i denna avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs

Gunnel Katarina Nygren
Gunnel Katarina Nygren
Auktoriserad revisor
